令和７年 3 月７日

ご利用者様各位

神戸常盤アリーナ（兵庫県立文化体育館）

施設長 佐々木 徹

利用料金改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度『兵庫県立体育施設の設置及び管理に関する条例』の改正に伴い、神戸常盤アリーナ

（兵庫県立文化体育館）の使用料が下記の通り変更になり、令和 7 年 4 月 1 日より当館の

利用料金を改定させていただく運びとなりました。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

改定年月日 令和７年４月１日（火）

改定内容  料金改定時期は下記参照

以上